
Città di Carbonia 
Provincia del Sud Sardegna 

Ufficio del Sindaco 
Tel. 0781/694294 

Prot.n . / iM^del 0 2 OTT. 201? 

IL SINDACO 

VISTO l'art. 4 del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 che conferisce inderogabilmente agli organi politici le 
competenze di indirizzo e controllo e agli organi burocratici le competenze gestionali; 

VISTO l'art. 19 del medesimo decreto legislativo che disciplina criteri e modalità per il conferimento degli 
incarichi; 

VISTO il regolamento degli uffici e del lavoro ivi compresa la ripartizione dei servizi approvato con 
deliberazione G.C. n. 180 del 30/11/2016; 

CONSIDERATO che nell'ambito della ripartizione dei servizi è previsto quello denominato "Ambiente" per il 
quale si deve procedere all'individuazione del dirigente competente; 

VISTO il decreto del Sindaco prot. n. 50279 del 01/12/2016 con il quale è stato individuato, in prosecuzione 
del precedente incarico prot. n. 32.031, quale dirigente ad interim del 5° Servizio, l'ing. Giampaolo 
Porcedda fino al 31 maggio 2017; 

Dato atto che l'ingegner Giampaolo Porcedda viene collocato a riposo con decorrenza 1 ottobre 2017; 

CONSIDERATO che nelle more di una nuova individuazione occorre garantire la continuità del Sevizio 
assegnando le relative funzioni dirigenziali al Segretario Generale Dr. Giantonio Sau per un breve periodo di 
tempo ai sensi dell'art. 97, comma 4, lett. d) del D.Lgs. n. 267/2000; 

DATO ATTO che tale assegnazione ha carattere transitorio e limitato al tempo strettamente necessario alla 
citata individuazione; 

DECRETA 

1. Di assegnare al Segretario Generale Dr. Giantonio Sau le funzioni relative al Servizio Ambiente di cui al 
Regolamento di organizzazione degli uffici e del lavoro dal 1 ottobre al 31 dicembre 2017; 

2. Di stabilire con successivo atto la maggiorazione dell'indennità di posizione prevista dal C.C.N.L. segretari 
comunali 22/12/2003 e s.m.i. 


